

TKL Holding af 2001 ApS

Hornsherredvej 300
4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. 26 11 17 81

Årsrapport for 2023
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024

Thomas Klavsén
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	TKL Holding af 2001 ApS Hornsherredvej 300 4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr.:	26 11 17 81
Stiftet:	1. juli 2001
Hjemsted:	Lejre
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Thomas Klavsén Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder værdipapirer og ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.628.617.

Egenkapitalen udgør kr. 177.984.205.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-11.363	-582.915
Personaleomkostninger.....	1	-549.999	-755.882
Afskrivninger		<u>-143.308</u>	<u>46.732</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-704.670	-1.292.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-709.470	-330.171
Indtægter af kapitalinteresser		2.514.947	1.608.863
Finansielle indtægter	2	8.349.503	22.686.344
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.978.406</u>	<u>-30.548.200</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.471.904	-7.875.229
Skat af årets resultat		<u>156.713</u>	<u>-11.247</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.628.617</u></u>	<u><u>-7.886.476</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		605.477	298.692
Overført resultat		<u>4.023.140</u>	<u>-8.785.168</u>
Disponeret i alt		<u><u>4.628.617</u></u>	<u><u>-7.886.476</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		18.543.980	18.687.288
Andre investeringsaktiver		<u>123.500</u>	<u>123.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.667.480</u>	<u>18.810.788</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		63.401	772.871
Kapitalinteresser.....		3.083.810	1.768.863
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	121.662.137	129.272.329
Andre tilgodehavender		<u>4.750.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>129.559.348</u>	<u>133.814.063</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>148.226.828</u>	<u>152.624.851</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.991.433	30.924.149
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		3.015.722	2.872.116
Selskabsskat.....		<u>1.263.928</u>	<u>3.776.204</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37.271.083</u>	<u>37.572.469</u>
Likvide beholdninger		<u>179.718</u>	<u>219.151</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>37.450.801</u>	<u>37.791.620</u>
AKTIVER I ALT		<u>185.677.629</u>	<u>190.416.471</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		250.000	250.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.864.794	1.259.317
Overført resultat		175.869.411	171.846.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>600.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>177.984.205</u>	<u>173.955.588</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	5	<u>7.025.650</u>	<u>7.152.544</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.025.650</u>	<u>7.152.544</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	146.547	177.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.714	1.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		296.335	8.941.173
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>222.178</u>	<u>188.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>667.774</u>	<u>9.308.339</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>7.693.424</u>	<u>16.460.883</u>
PASSIVER I ALT		<u>185.677.629</u>	<u>190.416.471</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	541.266	743.178
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.733	12.704
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>549.999</u>	<u>755.882</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 237.284 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 258.078 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Aktier	-3.965.487	114.522.649
Ikke-børsnoterede kapitalandele og værdipapirer	<u>0</u>	<u>7.049.063</u>
Dagsværdioplysninger i alt	<u>-3.965.487</u>	<u>121.571.712</u>

5 Gæld til kreditinstitutter	31/12-23 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>7.172.197</u>	<u>146.547</u>	<u>7.025.650</u>	<u>6.365.687</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.172.197</u>	<u>146.547</u>	<u>7.025.650</u>	<u>6.365.687</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab NT Holding Lyndby ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har erklæret over for datterselskabet NT Car Collection ApS at det vil stille tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed i de kommende minimum 12 måneder.

Til sikkerhed for realkreditinstitutter er der stillet bankgaranti t.kr. 451.

Selskabet har indgået aftaler om køb af andre værdipapirer og kapitalandele for t.kr. 2.373.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt t.kr. 7.172, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 18.544.